(Báthori Kristóf erdélyi fejedelem 1578. évi átiratából, a gyulafe
hérvári káptalan Itárában.)
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259.

1571. január 31-én.

Maximilianus secundus, diuina fauente dementia, Elec- 
tus Románom m Imperator semper Augustus, ac Germaniae, 
Hungáriáé, Boliemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sdauoniae etc. 
Rcx, Archidux Austriae, Dux Burgundiáé, Stiriae, Carin- 
tliiae, Carnioliae et Wirtembergae etc. Comes Tyrolis etc. Re- 
cognoscimus et notumfacimus tenore praesentium, quibus ex- 
pedit universis. Quod cum iam inter alias conditiones Pacis et 
concordia e inter nos, Ex una, et nomine Serenissimi Principis, 
Domini Joannis, Serenissimi olim Joannis, Regis Hungáriáé, 
Dalmatiae, Croatiae etc. fily, Principis Transsyluaniae, et 
partium Hungáriáé, Consanguinej et Affinis nostri charissi- 
mj, per Dilectionis suae supremum Cubicularium, Consilia- 
rium et Oratorem, inagnificum Casparum Bekes de Kornyath, 
ad id pleno cum mandato et potestate missum, altera ex par
te, conuentum sit : Quod nos proprys literis Dominos Primo- 
res Summates, in genere autem Nobiles, ac alios Status et 
Ordines Transsyluaniae et partium Hungáriáé, quas Serenis
simus Princeps possidet, nostro, haeredumque nostrorum no
mine assecurabimus : Quod ob fidelia seruitia, ipsi Serenissi- 
mo Principi moderno praestita, eos non infestaturj, neque im- 
penditurj, neque iniurias nobis aut nostris forte illatas, ullo 
unquam tempore ulturj, neque in bonis Juribusque possessio- 
narys, aut iu personis, ob id ipsum quoquo modo interturba- 
turj atque hac de re literas nostras assecuratorias, ita ut Do
mini Primores Summates singulj suas proprias, et Nobiles, 
Status et Ordines in unoquoque Comitatu itidem suas obti- 
neant, Expediturj simus : Id circo uolentes huic conditioni sa- 
tisfacere, Ex certa nostra scientia, animo bene deliberato, ac 
omni meliorj modo et forma, quibus potuimus et debuimus» 
omnes et singulos Nobiles, Status et Ordines C o m i t a t u s  
S z u r y n y  pro nobis et haeredibus nostris assecurauimus et 
certificauimus, ac uigore praesentium assecuramus et certifi- 
camus. Promittentes sub fide et uerbo nostro Caesareo Regio- 
que, pro nobis et successoribus nobis, nos ob fidelia seruitia
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p ereosdem Nobiles, Status et Ordines Comitatus S z u r y u y  
ipsj Serenissimo Principi moderno praestita, eos nou infesta- 
turos, neque iniurias nobis aut nostris forte illatas, ullo un- 
quam tempore ulturos, neque in bonis Juribusque, possessio- 
narys aut in personis ob id ipsum [quoquomodo interturbatu- 
ros esse.’ Harum testimonio literarum, manu nostra subscrip- 
tarum, et sigilli nostrj appensioue inunitarum. Datum in Arce 
nostra Regia Pragae, die ultima mensis January, Anno 
Domini, Millesimo Quingentesimo soptuagesimo primo. Re- 
gnorum nostrorum, Romani nono, Hungáriáé octauo, Bobe- 
miae uero X X II .